--lE.,-eI
ESÍADO DABAHIA

cÂuane MuNrcrPAr DE Ar.AGorNHAs

INDICAçÃO Ns. 112 lL8.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimbnto lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Éxa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinü lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,
]

Atendendo a solicitação dos moradores da Lagoa da cavada, n. f"rroa do sr.
Presidente José Valnei Pereira de Carvalho, estamos reiterandg a lndicação
ne Lo3l2o18, datada de 23 de agosto de 2018 (cópía em apensg), ao mesmo
tempo solicitamos de V.Exa que a área que existe entre a Rua §ão Paulo e a
Rua Rio de Janeiro, onde há anos existe o Campo de Futebol e p área verde,
seja denominada de 'Espaço Recreativo severino Pinheiro sanlana', que foi
um dos mais queridos moradores dessa área, mas que nos deixpu faz alguns
anos.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 2018.

(,_
:-o.qse

Ozeas Menezes \
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fonç: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia